
MČR Teplice 2019 startovní listina muži

poř.číslo příjmení jméno Kraj oddíl žebříček

1 Jančařík Lubomír SČ Post SV Mühlhausen 1

2 Širuček Pavel VY DARTOM BOGORIA Grodzisk 2

3 Konečný Tomáš PH 3S POLONIA Bytom 3

4 Reitšpies David PH TV 1879 Hilpoltstein 5

5 Tregler Tomáš MS TTC Ostrava 2016 6

6 Polanský Tomáš UL 1.FC Saarbrücken-TT 7

7 Prokopcov Dmitrij PH SF SKK El Niňo Praha 9

8 Kleprlík Jakub PH SF SKK El Niňo Praha 11

9 David Petr MS Baník Havířov 15

10 Kučera Stanislav PH SF SKK El Niňo Praha 16

11 Crha Jakub HK Sokol PP Hradec Králové 2 18

12 Martinko Jiří MS TJ Ostrava KST 19

13 Klásek Marek HK Sokol PP Hradec Králové 2 21

14 Sadílek Tomáš MS TJ Ostrava KST 26

15 Koblížek Martin HK DTJ Hradec Králové 29

16 Klos Patrik MS SV Union Velbert 31

17 Pavlica Martin HK Sokol PP Hradec Králové 2 32

18 Kaucký Petr PH SF SKK El Niňo Praha 33

19 Seibert Jakub LB SKST Liberec 34 odhlášen

20 Buben Vlastimil HK Sokol PP Hradec Králové 2 37

21 Husník Petr MS TTC Wöschbach 39

22 Schwarzer Antonín JM Agrotec Hustopeče 44

23 Šlapák Miloš HK DTJ Hradec Králové 47

24 Vávra Michal JČ TV 1860 Nassau 48

25 Bako Radim MS Baník Havířov 50

26 Martinko Tomáš MS TJ Ostrava KST 52

27 Koldas Tomáš HK DTJ Hradec Králové 55

28 Lebeda Michal HK Sokol PP Hradec Králové 2 57

29 Bělík Šimon MS TTC Ostrava 2016 59

30 Skála Radek JM MS Brno 60

31 Foff Lukáš HK DTJ Hradec Králové 61

32 Obešlo Marek PH SF SKK El Niňo Praha 62

33 Onderka František MS TJ Ostrava KST 64

34 Lapčík Ondřej JM Agrotec Hustopeče 66

35 Gorecki Jan MS Baník Havířov 67

36 Mikolašík Michal MS Baník Havířov 71

37 Voříšek Tomáš SČ Post SV Zeulenroda 75

38 Žaloudík Jan KV SK TTC Františkovy Lázně 77

39 Medek Josef LB SKST Liberec 78

40 Rozínek Vojtěch PH SF SKK El Niňo Praha 80

41 Blinka Michal LB SKST Liberec 84

42 Borůvka Lukáš LB SKST Liberec 86

43 Polák Michal KV SK TTC Františkovy Lázně 87

44 Borůvka Jakub SČ ST EUROMASTER Kolín 89

45 Čížek Jiří SČ TTV Vilshofen e.V. 90

46 Šilhán Petr LB SKST Liberec 91



MČR Teplice 2019 startovní listina muži

47 Hasil Tomáš JM Stavoimpex Hodonín 95 odhlášen

48 Soukup Adam OL SK Přerov 98

49 Hobl Lukáš KV SKST Cheb 99

50 Černota Filip PH TJ Lokomotiva Vršovice 601

51 Mokrejš Jan HK Sokol PP Hradec Králové 2 601

52 Hort Tomáš HK Sokol PP Hradec Králové 2 601

53 Žák Jan KV SK TTC Františkovy Lázně 601

54 Čamr František SČ ST EUROMASTER Kolín 601

55 Přída Kryštof PH SK DDM Kotlářka Praha 1000

56 Černý Jiří PH TTC Praha 1000

57 Kaucký Jakub PH SK DDM Kotlářka Praha 1000

58 Krameš Jan PH TJ Lokomotiva Vršovice 1000

59 Stach Matěj PH SK DDM Kotlářka Praha 1000

60 Šálený David PH SF SKK El Niňo Praha 1000

61 Fausek Matěj PH TTC Elizza Praha 1000

62 Mádr Miloslav JČ Tělocvičná jednota Sokol Studená I. 1000

63 Slapnička Jakub JČ ČZ Strakonice 1000

64 Čenovský David HK Sokol Jaroměř-Josefov 2 1000

65 Šmidt Karel HK Sokol Jaroměř-Josefov 2 1000

66 Veselský Roman VY TJ Žďár nad Sázavou 1000

67 Levora Vojtěch KV SKST Cheb 1000

68 Gavlas Petr KV SKST Cheb 1000

69 Huleš Petr KV TJ Batesta Chodov 1000

70 Březovský Petr KV SKST Cheb 1000

71 Pařízek Martin LB SKST Liberec 1000

72 Jahoda Martin LB Bižuterie Jablonec 1000

73 Gireth Pavel LB SKST Liberec 1000

74 Kaněra Jan LB SKST Liberec 1000

75 Honemann Vlastimil OL KST Jeseník 1000

76 Veigl Lukáš OL KST Jeseník 1000

77 Skalský Ondřej OL SK Přerov 1000

78 Vlach Martin OL SK Přerov 1000

79 Vaněček Petr PN Union Plzeň 1000

80 Pour Pavel PN Sokol Bor 1000

81 Copák František PN SK Jiskra Domažlice 1000

82 Kříž Dominik PN Sokol Bor 1000

83 Kříž Lubomír SČ <em>neuvedeno</em> 1000

84 Koděra Filip SČ TJ Šanov 1000

85 Hejda Václav SČ TJ Šanov 1000

86 Berger Miroslav SČ TTC Brandýs nad Labem 1000

87 Glogar Jaroslav SČ Neratovice 1000

88 Dolejší Stanislav SČ ST EUROMASTER Kolín 1000

89 Macela Petr SČ TJ AŠ Mladá Boleslav 1000

90 Bochňák David SČ Aero Odolena Voda 1000

91 Rusnák Aleš MS Baník Havířov 1000

92 Hanák Martin MS KST Nový Jičín 1000

93 Macurák Michal MS Baník Havířov 1000



MČR Teplice 2019 startovní listina muži

94 Vybíral Filip MS TJ Ostrava KST 1000

95 Harenčák Jakub MS Baník Havířov 1000

96 Beneš Radek MS Sokol Brušperk 1000

97 Mynář Vojtěch MS Baník Havířov 1000

98 Záškodný Marek MS ASK Tatra Kopřivnice 1000

99 Unzeitig Daniel MS TTC MG Odra Gas Vratimov 1000

100 Plachta Jakub MS TJ Ostrava KST 1000

101 Vrtal Oldřich MS TTC MG Odra Gas Vratimov 1000

102 Štalzer Adam MS TJ Ostrava KST 1000

103 Vondráček Filip UL SKST Baník Most 1000

104 Holáň Jan UL SKST Baník Most 1000

105 Hruška Václav UL TTC Litoměřice 1000

106 Skokan Viktor UL TTC Litoměřice 1000

107 Morávek Radim JM Jiskra Strážnice 1001

108 Kolůch Jaroslav JM Sokol Brno I 1002

109 Brhel Štěpán JM SKST Hodonín 1003

110 Vybíral Lukáš JM Sokol Znojmo-Orel Únanov 1005

111 Bezděk Luboš JM Šošůvka 1006

112 Novák Aleš VY Jiskra Havlíčkův Brod 11000

113 Franc Štěpán PN Sokol Plzeň V 11000

114 Beran Matěj PH SK DDM Kotlářka Praha 11001

115 Hromek Filip JM SKST Hodonín 11001

116 Suchánek Martin LB Jiskra Raspenava 11001

117 Bluma Jindřich OL Sokol Buk 11001

118 Jůza Jaroslav PN Břasy 11001

119 Chalupa Josef SČ TTC Brandýs nad Labem 11001

120 Merta Marek MS TJ Ostrava KST 11001

121 Beran Tomáš PH SK DDM Kotlářka Praha 11002

122 Svoboda Petr JM SKST Hodonín 11002

123 Dostál Jan PA KST US Steinerová Choceň 11002

124 Květon Ondřej PN SK Jiskra Domažlice 11002

125 Válek Filip MS TTC MG Odra Gas Vratimov 11002

126 Brožek Miroslav UL Krupka 11002

127 Šimůnek Ondřej PH TJ Slavoj Praha 11003

128 Zajíček Pavel SČ TTC Bělá pod Bezdězem 11003

129 Zeman Lukáš JČ ČZ Strakonice 11004

130 Dobiáš Ladislav JČ DDM Soběslav 11005

131 Krejčí Ondřej JČ ČZ Strakonice 11006

132 Valeš Jakub HK TJ Tatran Hostinné 11006

133 Beránek Pavel MS TJ Ostrava KST 11003

Pozn. Přihlášení, ale nenominovací náhradníci, viz https://registr.ping-

pong.cz/htm/turnaje/startNominacni.php?turnaj=84, mohou startovat v kvalifikaci pouze při uvolnění 

místa za hráče přihlášeného z KSST.



MČR Teplice 2019 startovní listina ženy

poř.číslo příjmení jméno Kraj oddíl žebříček

1 Matelová Hana JM ASRTT Etival 1

2 Čechová Dana JM MSK Břeclav 2

3 Štrbíková Renata JM

S.S. Dilettantistica A.R.L.  ANSPI 

TENNISTAVOLO CO 4

4 Adámková Karin JM MSK Břeclav 6

5 Blašková Zdena HK SK Dobré 7

6 Kučerová Aneta HK SK Dobré 9

7 Tomanová Tamara MS CDU Sport-ST Ostrava 10

8 Tomanovská Kateřina MS TuS Fürstenfeldbruck 11

9 Štefcová Kristýna MS Baník Havířov 12

10 Mynářová Karolína HK TTC Bietigheim-Bissingen 12 N

11 Ševčíková Markéta JM SKST Hodonín 13

12 Mikulcová Kristýna JM MK Řeznovice 14

13 Petrovová Nikita MS Baník Havířov 15

14 Šlehobrová Simona MS CDU Sport-ST Ostrava 16

15 Matějovská Anna SČ SKST Vlašim 17

16 Ságlová Miroslava MS CDU Sport-ST Ostrava 18

17 Kapounová Barbora JM MK Řeznovice 19

18 Štěpánová Gabriela MS Baník Havířov 20

19 Ilčíková Anežka JM SKST Hodonín 23

20 Vondráková Markéta PH TJ Sokol Nusle Praha 26

21 Záděrová Linda JM MS Brno 27

22 Polívková Barbora SČ SKST Vlašim 29

23 Tenglová Vendula PH TJ Sokol Nusle Praha 31

24 Sommerová Helena PH SK DDM Kotlářka Praha 33

25 Rozínková Kateřina HK SK Dobré 35

26 Vašendová Jana MS TJ Ostrava KST 37

27 Jirásková Tereza HK Sokol PP Hradec Králové 2 38

28 Zýková Petra PH TT ST JEANNAIS 39

29 Pytlíková Tereza SČ SKST Vlašim 40

30 Klempererová Anna HK Sokol PP Hradec Králové 2 41

31 Němečková Monika HK SK Dobré 42

32 Ševčíková Klára JM SKST Hodonín 45

33 Hrabicová Klára MS Baník Havířov 401

34 Pěnkavová Kristýna SČ SKST Vlašim 500

35 Kohlmannová Aneta PH AC Sparta Praha 601

36 Diblíková Klára PH TJ Slavoj Praha 601

37 Telecká Jana JM Sokol Brno I 601

38 Šafaříková Sandra JM Agrotec Hustopeče 601

39 Svojanovská Jana PA TTC Ústí nad Orlicí 601

40 Šedová Eliška PA TTC Ústí nad Orlicí 601

41 Nováková Martina HK Sokol PP Hradec Králové 2 601

42 Sedloňová Aneta HK SVS Hradec Králové 601

43 Pikolonová Šárka VY TJ Sokol Brtnice 601 odhlášena

44 Vysocká Karolína KV TJ Ostrov 601

45 Stránská Anna LB SKST Liberec 601



MČR Teplice 2019 startovní listina ženy

46 Marešová Zdeňka PN Pocinovice 601

47 Hnojská Andrea PN KST Klatovy 601

48 Jehlíková Petra PN Pocinovice 601

49 Škopková Věra SČ Sokol Louňovice 601

50 Smíšková Martina UL SKP Sever Ústí nad Labem 601

51 Dvořáková Anna PH TJ AVIA Čakovice 1000

52 Handlová Natálie PH AC Sparta Praha 1000

53 Jungwirthová Andrea PH AC Sparta Praha 1000

54 Luňová Zuzana PH TTC Elizza Praha 1000

55 Plachá Liliana PH SK DDM Kotlářka Praha 1000

56 Sedláčková Tereza PA Chrudim 1000

57 Heřmánková Andrea PA USK Pardubice 1000

58 Bačinová Pavla HK SK Dobré 1000

59 Lošťáková Tereza KV SKST Cheb 1000

60 Pařízková Monika LB SKST Liberec 1000

61 Kreuzigerová Lucie OL Štíty 1000

62 Veiglová Jarmila OL TJ Olympia Bruntál 1000

63 Matoušová Aneta PN Hrádek 1000

64 Bartošková Marta PN Sokol Plzeň V 1000

65 Polcarová Anežka PN Hrádek 1000

66 Bydžovská Hana PN Sokol Plzeň V 1000

67 Březinová Barbora MS TJ Ostrava KST 1000

68 Horná Petra MS TTC Bolatice 1000

69 Ajdini Tereza UL Krupka 1000

70 Petržílková Eliška UL TTC Litoměřice 1000

71 Kmoníčková Petra UL KST Apollo Ústí nad Labem 1000

72 Hanušová Monika UL KST Apollo Ústí nad Labem 1000

73 Brandtlová Sára UL Černčice 1000

74 Žižkovská Rebeka JM SKST Hodonín 1001

75 Meškánová Andrea JČ KST ZŠ Vyšší Brod 1001

76 Strnadová Karolína SČ Sokol Velké Popovice 1002

77 Mašková Nicole KV SK Toužim 11000

78 Lošťáková Kristýna KV SKST Cheb 11000

79 Franeková Věra PH TTC Elizza Praha 11001

80 Laubová Žaneta PA Chrudim 11001

81 Grimmerová Diana HK SK Dobré 11001

82 Slavíková Kristýna OL Vrbno pod Pradědem 11001

83 Hnátková Kateřina ZL T.J. Sokol Vsetín 11001

84 Šimůnková Veronika PH TJ Slavoj Praha 11002

85 Bačinová Lucie HK SK Dobré 11002

86 Maršíková Martina PH SK HAMR 11003

87 Ducháčová Kateřina HK SK Dobré 11003

88 Švanová Zuzana OL Vrbno pod Pradědem 11003

89 Jebavá Lucie PH SF SKK El Niňo Praha 11004

90 Blažková Anežka PH TJ Lokomotiva Vršovice 11005

91 Brůčková Marie PH TJ Sokol Běchovice II 11006

92 Sobková Martina SČ T. J. Sokol Králův Dvůr 11008



MČR Teplice 2019 startovní listina ženy

93 Vydrová Lucie PH TTC Elizza Praha 11009

94 Janoušková Jitka SČ TJ AŠ Mladá Boleslav 11010



MČR Teplice 2019 startovní listina junioři do 21 let

poř.číslo příjmení jméno Kraj oddíl žebříček

1 Martinko Jiří MS TJ Ostrava KST 2

2 Klos Patrik MS SV Union Velbert 3

3 Buben Vlastimil HK Sokol PP Hradec Králové 2 4

4 Bako Radim MS Baník Havířov 5

5 Martinko Tomáš MS TJ Ostrava KST 7

6 Koldas Tomáš HK DTJ Hradec Králové 8

7 Bělík Šimon MS TTC Ostrava 2016 9

8 Skála Radek JM MS Brno 10

9 Rozínek Vojtěch PH SF SKK El Niňo Praha 101

10 Slapnička Jakub JČ ČZ Strakonice 102

11 Onderka František MS TJ Ostrava KST 411

12 Lapčík Ondřej JM Agrotec Hustopeče 412

13 Gorecki Jan MS Baník Havířov 413

14 Žaloudík Jan KV SK TTC Františkovy Lázně 415

15 Blinka Michal LB SKST Liberec 418

16 Černota Filip PH TJ Lokomotiva Vršovice 430

Pozn. Přihlášení, ale nenominovací náhradníci, viz https://registr.ping-

pong.cz/htm/turnaje/startNominacni.php?turnaj=84, mohou startovat pouze při neúčasti 

přihlášeného a nominovaného hráče.



MČR Teplice 2019 startovní listina juniorky do 21 let

poř.číslo příjmení jméno Kraj oddíl žebříček

1 Blašková Zdena HK SK Dobré 1

2 Ševčíková Markéta JM SKST Hodonín 2

3 Petrovová Nikita MS Baník Havířov 3

4 Matějovská Anna SČ SKST Vlašim 4

5 Štěpánová Gabriela MS Baník Havířov 5

6 Ilčíková Anežka JM SKST Hodonín 7

7 Záděrová Linda JM MS Brno 8

8 Polívková Barbora SČ SKST Vlašim 9

9 Sommerová Helena PH SK DDM Kotlářka Praha 10

10 Stránská Anna LB SKST Liberec 101

11 Vašendová Jana MS TJ Ostrava KST 412

12 Pytlíková Tereza SČ SKST Vlašim 414

13 Klempererová Anna HK Sokol PP Hradec Králové 2 415

14 Ševčíková Klára JM SKST Hodonín 417

15 Hrabicová Klára MS Baník Havířov 421

16 Pěnkavová Kristýna SČ SKST Vlašim 423

Pozn. Přihlášené, ale nenominované náhradníce, viz https://registr.ping-

pong.cz/htm/turnaje/startNominacni.php?turnaj=84, mohou startovat pouze při neúčasti přihlášené a 

nominované hráčky.


